2015-2016学年第一学期教学任务安排通知

教通[2015] 35号

各学院：
教务处现已在各学院之前提交的各年级专业教学计划数据基础上，生成了2015-2016学年第一学期教学任务基础数据，现将教学任务安排相关事项通知如下：
一、请开设校级公共课的各学院充分参考 附件一：2015-16学年第一学期校级公共课教学需求一览表的学生人数等信息先拟安排任课教师（任课教师名单及每位任课教师承担的教学班数），并可以根据实际情况提出合理安排建议，于5月29日前报教务科进行统筹安排。

二、请各学院同时抓紧开展本院专业课程的具体教学任务安排工作（如合班、分班、安排任课教师等）。
三、公共选修课安排在教学任务管理-公选课安排功能单独提交。
四、目前教学资源比较紧张，为充分利用教学资源，合理安排教学秩序，对大于3个学分的课程原则上不再按前、后半学期形式排课。如因特殊情况要编排请学院在编排课程时，注意在教学任务安排时前、后半学期课程必须搭配且课程学分相同（前半学期为1-9周，后半学期则为10-17周），人数相近，否则教务处在排课时可根据教室实际排课情况可撤销已提交搭配不合理的前、后半学期课程。
五、备注栏的使用要求。
1．双语课程请务必在备注栏里注明，以免影响课时费的核算。
2．不需要安排时间或地点的课程（如实习实践类）请在备注栏注明“不安排时间地点”。
3．部分课程的理论课如需要预先安排在计算中心机房上课，请在备注栏中说明
六、为了按时完成2015-2016学年第一学期的课表编排，确保正常教学秩序，请各学院务必抓紧落实教学任务安排工作，在6月5日前完成全部教学任务安排工作，并在“查询教学任务”功能打印出本院教学任务安排表签字盖章后交教务科，以便进入下一环节的排选课工作。
                                        教  务  处

                                   二○一五年五月二十六日
附件一：2015-16学年第一学期校级公共课教学需求一览表
1. 总表

	开课学院
	课程代码
	课程名称
	学生数
	涉及班级数
	涉及学院数
	备注

	农学院
	2011002
	农业气象学
	879
	17
	8

	3011001
	植物学
	495
	10
	3

	3011009
	植物学实验
	495
	10
	3

	3011003
	基础生物化学
	883
	17
	7

	3011010
	基础生物化学实验
	873
	16
	7

	3011006
	遗传学
	364
	7
	2

	基信学院
	1111001
	大学计算机基础
	4580
	83
	17

	2111001
	高等数学Ⅰ
	1450
	28
	6

	2111003
	线性代数与概率论
	1320
	25
	5

	2111029
	高等数学
	1230
	21
	7

	2111004
	普通化学
	2045
	34
	10

	2111019
	普通化学实验
	2045
	34
	10

	2111030
	普通化学
	100
	2
	2
	文科

	2111009
	农业应用物理学
	631
	10
	4

	2111018
	农业应用物理学实验
	631
	10
	4

· 马克思主义学院开设的四门思想政治课和人文学院开设的《大学语文》下学期计划安排2400-2700名学生选课，相当于容量150-180人容量的教学班15个以上。请以上学院根据实际情况安排计划报送
· 公共外语课程2014级原则上按本学期安排，2015级预计有4665名学生需要修读，其中农科大类2195人，工科大类2150人，体育类320人，请外院根据实际情况报送计划

· 公共体育课2014级4316人，2015级4505人，请体育学院根据总人数报送分组计划、开设项目计划。

2. 明细表：

	课程代码
	课程名称
	专业年级
	班级代码
	人数

	2011002
	农业气象学
	种子13
	0114201300
	50

	2011002
	农业气象学
	植保14
	0211201401
	47

	2011002
	农业气象学
	植保14
	0211201402
	47

	2011002
	农业气象学
	森保14
	0214201401
	49

	2011002
	农业气象学
	园艺14
	0312201401
	77

	2011002
	农业气象学
	设施14
	0314201401
	35

	2011002
	农业气象学
	蔬菜14
	0317201401
	33

	2011002
	农业气象学
	花卉14
	0341201401
	31

	2011002
	农业气象学
	花卉14
	0341201401
	31

	2011002
	农业气象学
	环科14
	0411201401
	57

	2011002
	农业气象学
	农资13
	0412201300
	51

	2011002
	农业气象学
	生态14
	0416201401
	29

	2011002
	农业气象学
	烟草14
	0511201401
	146

	2011002
	农业气象学
	草学14
	0613201401
	36

	2011002
	农业气象学
	农水13
	0912201301
	60

	2011002
	农业气象学
	水保13
	0915201301
	51

	2011002
	农业气象学
	茶学14
	1511201401
	49

	3011001
	植物学
	园艺15
	0312201501
	65

	3011001
	植物学
	蚕学15
	0313201500
	40

	3011001
	植物学
	设施15
	0314201501
	40

	3011001
	植物学
	园艺中荷15
	0318201501
	40

	3011001
	植物学
	花卉15
	0341201501
	40

	3011001
	植物学
	农资15
	0412201501
	60

	3011001
	植物学
	环工14
	0415201401
	30

	3011001
	植物学
	生态15
	0416201501
	60

	3011001
	植物学
	茶学15
	1511201501
	60

	3011001
	植物学
	茶艺15
	1512201501
	60

	3011003
	基础生物化学
	农学14
	0111201401
	64

	3011003
	基础生物化学
	药鉴14
	0113201401
	58

	3011003
	基础生物化学
	种子14
	0114201401
	48

	3011003
	基础生物化学
	植保14
	0211201401
	47

	3011003
	基础生物化学
	植保14
	0211201402
	47

	3011003
	基础生物化学
	检疫14
	0213201401
	51

	3011003
	基础生物化学
	森保14
	0214201401
	49

	3011003
	基础生物化学
	园艺14
	0312201401
	77

	3011003
	基础生物化学
	蔬菜14
	0317201401
	33

	3011003
	基础生物化学
	园艺中荷14
	0318201401
	10

	3011003
	基础生物化学
	花卉14
	0341201401
	31

	3011003
	基础生物化学
	农资14
	0412201401
	58

	3011003
	基础生物化学
	生态14
	0416201401
	29

	3011003
	基础生物化学
	烟草14
	0511201401
	146

	3011003
	基础生物化学
	草学14
	0613201401
	36

	3011003
	基础生物化学
	茶学14
	1511201401
	49

	3011003
	基础生物化学
	茶艺14
	1512201401
	50

	3011006
	遗传学
	农学14
	0111201401
	64

	3011006
	遗传学
	药鉴14
	0113201401
	58

	3011006
	遗传学
	种子14
	0114201401
	48

	3011006
	遗传学
	植保14
	0211201401
	47

	3011006
	遗传学
	植保14
	0211201402
	47

	3011006
	遗传学
	检疫14
	0213201401
	51

	3011006
	遗传学
	森保14
	0214201401
	49

	3011009
	植物学实验
	园艺15
	0312201501
	65

	3011009
	植物学实验
	蚕学15
	0313201500
	40

	3011009
	植物学实验
	设施15
	0314201501
	40

	3011009
	植物学实验
	园艺中荷15
	0318201501
	40

	3011009
	植物学实验
	花卉15
	0341201501
	40

	3011009
	植物学实验
	农资15
	0412201501
	60

	3011009
	植物学实验
	环工14
	0415201401
	30

	3011009
	植物学实验
	生态15
	0416201501
	60

	3011009
	植物学实验
	茶学15
	1511201501
	60

	3011009
	植物学实验
	茶艺15
	1512201501
	60

	3011010
	基础生物化学实验
	农学14
	0111201401
	64

	3011010
	基础生物化学实验
	药鉴14
	0113201401
	58

	3011010
	基础生物化学实验
	种子14
	0114201401
	48

	3011010
	基础生物化学实验
	植保14
	0211201401
	47

	3011010
	基础生物化学实验
	植保14
	0211201402
	47

	3011010
	基础生物化学实验
	检疫14
	0213201401
	51

	3011010
	基础生物化学实验
	森保14
	0214201401
	49

	3011010
	基础生物化学实验
	园艺14
	0312201401
	77

	3011010
	基础生物化学实验
	蔬菜14
	0317201401
	33

	3011010
	基础生物化学实验
	花卉14
	0341201401
	31

	3011010
	基础生物化学实验
	农资14
	0412201401
	58

	3011010
	基础生物化学实验
	生态14
	0416201401
	29

	3011010
	基础生物化学实验
	烟草14
	0511201401
	146

	3011010
	基础生物化学实验
	草学14
	0613201401
	36

	3011010
	基础生物化学实验
	茶学14
	1511201401
	49

	3011010
	基础生物化学实验
	茶艺14
	1512201401
	50

	1111001
	大学计算机基础
	农学15
	0111201501
	65

	1111001
	大学计算机基础
	生物15
	0112201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	药鉴15
	0113201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	种子15
	0114201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	植保15
	0211201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	植保15
	0211201502
	60

	1111001
	大学计算机基础
	检疫15
	0213201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	森保15
	0214201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	园林15
	0311201501
	65

	1111001
	大学计算机基础
	园艺15
	0312201501
	65

	1111001
	大学计算机基础
	蚕学15
	0313201500
	40

	1111001
	大学计算机基础
	设施15
	0314201501
	40

	1111001
	大学计算机基础
	园艺中荷15
	0318201501
	40

	1111001
	大学计算机基础
	风景园林15
	0319201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	花卉15
	0341201501
	40

	1111001
	大学计算机基础
	环科15
	0411201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	农资15
	0412201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	土地15
	0414201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	环工15
	0415201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	生态15
	0416201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	烟草15
	0511201501
	120

	1111001
	大学计算机基础
	动科15
	0611201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	动科15
	0611201502
	60

	1111001
	大学计算机基础
	饲料15
	0611201503
	60

	1111001
	大学计算机基础
	饲料15
	0611201504
	60

	1111001
	大学计算机基础
	动医15
	0612201501
	55

	1111001
	大学计算机基础
	动医15
	0612201502
	50

	1111001
	大学计算机基础
	动医15
	0612201503
	50

	1111001
	大学计算机基础
	动检15
	0612201504
	60

	1111001
	大学计算机基础
	草学15
	0613201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	水产15
	0614201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	食品15
	0711201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	食质15
	0712201501
	125

	1111001
	大学计算机基础
	蜂学15
	0713201501
	40

	1111001
	大学计算机基础
	粮食15
	0714201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	农机15
	0811201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	机制15
	0812201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	电气15
	0813201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	工业15
	0814201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	车辆15
	0815201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	能动15
	0817201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	水工15
	0911201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	水工15
	0911201502
	45

	1111001
	大学计算机基础
	水工15
	0911201503
	45

	1111001
	大学计算机基础
	农水15
	0912201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	水保15
	0915201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	土木15
	0916201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	土木15
	0916201502
	45

	1111001
	大学计算机基础
	土木15
	0916201503
	45

	1111001
	大学计算机基础
	水文15
	0919201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	经济15
	1011201501
	65

	1111001
	大学计算机基础
	经济15
	1011201502
	0

	1111001
	大学计算机基础
	区域15
	1012201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	农林15
	1013201501
	65

	1111001
	大学计算机基础
	政管15
	1019201501
	65

	1111001
	大学计算机基础
	数学15
	1113201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	应化15
	1115201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	社工15
	1212201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	公管15
	1214201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	秘书15
	1215201501
	85

	1111001
	大学计算机基础
	旅管15
	1216201501
	80

	1111001
	大学计算机基础
	越南语15
	1313201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	越南语15
	1313201502
	30

	1111001
	大学计算机基础
	泰语15
	1314201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	泰语15
	1314201502
	30

	1111001
	大学计算机基础
	体教15
	1411201501
	80

	1111001
	大学计算机基础
	体教15
	1411201502
	80

	1111001
	大学计算机基础
	体教15
	1411201503
	80

	1111001
	大学计算机基础
	足球15
	1411201504
	30

	1111001
	大学计算机基础
	社体15
	1412201501
	50

	1111001
	大学计算机基础
	茶学15
	1511201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	茶艺15
	1512201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	建环15
	1611201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	工造15
	1612201501
	65

	1111001
	大学计算机基础
	工造15
	1612201502
	0

	1111001
	大学计算机基础
	工管15
	1614201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	土木建筑15
	1617201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	土木安全15
	1617201502
	60

	1111001
	大学计算机基础
	建筑学15
	1618201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	给排水15
	1619201501
	60

	1111001
	大学计算机基础
	农建15
	1641201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	城规15
	1643201501
	30

	1111001
	大学计算机基础
	国际土木15
	4202201501
	100

	2111001
	高等数学Ⅰ
	土地15
	0414201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	环工15
	0415201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	农机15
	0811201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	机制15
	0812201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	电气15
	0813201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	工业15
	0814201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	车辆15
	0815201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	能动15
	0817201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	水工15
	0911201501
	30

	2111001
	高等数学Ⅰ
	水工15
	0911201502
	45

	2111001
	高等数学Ⅰ
	水工15
	0911201503
	45

	2111001
	高等数学Ⅰ
	农水15
	0912201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	水保15
	0915201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	土木15
	0916201501
	30

	2111001
	高等数学Ⅰ
	土木15
	0916201502
	45

	2111001
	高等数学Ⅰ
	土木15
	0916201503
	45

	2111001
	高等数学Ⅰ
	水文15
	0919201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	计科15
	1111201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	电信15
	1112201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	应化15
	1115201501
	30

	2111001
	高等数学Ⅰ
	建环15
	1611201501
	30

	2111001
	高等数学Ⅰ
	土木建筑15
	1617201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	土木安全15
	1617201502
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	建筑学15
	1618201501
	30

	2111001
	高等数学Ⅰ
	给排水15
	1619201501
	60

	2111001
	高等数学Ⅰ
	农建15
	1641201501
	30

	2111001
	高等数学Ⅰ
	城规15
	1643201501
	30

	2111001
	高等数学Ⅰ
	国际土木15
	4202201501
	100

	2111003
	线性代数与概率论
	饲料14
	0611201403
	61

	2111003
	线性代数与概率论
	饲料14
	0611201404
	57

	2111003
	线性代数与概率论
	农机14
	0811201401
	61

	2111003
	线性代数与概率论
	机制14
	0812201401
	59

	2111003
	线性代数与概率论
	电气14
	0813201401
	120

	2111003
	线性代数与概率论
	工业14
	0814201401
	57

	2111003
	线性代数与概率论
	车辆14
	0815201401
	59

	2111003
	线性代数与概率论
	能动14
	0817201401
	55

	2111003
	线性代数与概率论
	水工14
	0911201401
	44

	2111003
	线性代数与概率论
	水工14
	0911201402
	45

	2111003
	线性代数与概率论
	水工14
	0911201403
	29

	2111003
	线性代数与概率论
	农水14
	0912201401
	66

	2111003
	线性代数与概率论
	水保14
	0915201401
	27

	2111003
	线性代数与概率论
	土木14
	0916201401
	59

	2111003
	线性代数与概率论
	土木14
	0916201402
	61

	2111003
	线性代数与概率论
	土木14
	0916201403
	30

	2111003
	线性代数与概率论
	水文14
	0919201401
	51

	2111003
	线性代数与概率论
	计科14
	1111201401
	60

	2111003
	线性代数与概率论
	电信14
	1112201401
	59

	2111003
	线性代数与概率论
	网络14
	1116201401
	49

	2111003
	线性代数与概率论
	建环14
	1611201401
	30

	2111003
	线性代数与概率论
	土木建筑14
	1617201401
	61

	2111003
	线性代数与概率论
	土木安全14
	1617201402
	59

	2111003
	线性代数与概率论
	给排水14
	1619201401
	30

	2111003
	线性代数与概率论
	农建14
	1641201401
	31

	2111004
	普通化学
	农学15
	0111201501
	65

	2111004
	普通化学
	生物15
	0112201501
	60

	2111004
	普通化学
	药鉴15
	0113201501
	60

	2111004
	普通化学
	种子15
	0114201501
	60

	2111004
	普通化学
	植保15
	0211201501
	60

	2111004
	普通化学
	植保15
	0211201502
	60

	2111004
	普通化学
	检疫15
	0213201501
	60

	2111004
	普通化学
	森保15
	0214201501
	60

	2111004
	普通化学
	园林15
	0311201501
	65

	2111004
	普通化学
	园艺15
	0312201501
	65

	2111004
	普通化学
	蚕学15
	0313201500
	40

	2111004
	普通化学
	设施15
	0314201501
	40

	2111004
	普通化学
	花卉15
	0341201501
	40

	2111004
	普通化学
	环科15
	0411201501
	60

	2111004
	普通化学
	农资15
	0412201501
	60

	2111004
	普通化学
	生态15
	0416201501
	60

	2111004
	普通化学
	烟草15
	0511201501
	120

	2111004
	普通化学
	动科15
	0611201501
	60

	2111004
	普通化学
	动科15
	0611201502
	60

	2111004
	普通化学
	饲料15
	0611201503
	60

	2111004
	普通化学
	饲料15
	0611201504
	60

	2111004
	普通化学
	动医15
	0612201501
	55

	2111004
	普通化学
	动医15
	0612201502
	50

	2111004
	普通化学
	动医15
	0612201503
	50

	2111004
	普通化学
	动检15
	0612201504
	60

	2111004
	普通化学
	草学15
	0613201501
	60

	2111004
	普通化学
	水产15
	0614201501
	60

	2111004
	普通化学
	食品15
	0711201501
	60

	2111004
	普通化学
	食质15
	0712201501
	125

	2111004
	普通化学
	蜂学15
	0713201501
	40

	2111004
	普通化学
	粮食15
	0714201501
	60

	2111004
	普通化学
	数学15
	1113201501
	30

	2111004
	普通化学
	茶学15
	1511201501
	60

	2111004
	普通化学
	给排水15
	1619201501
	60

	2111009
	农业应用物理学
	农学14
	0111201401
	64

	2111009
	农业应用物理学
	生物14
	0112201401
	94

	2111009
	农业应用物理学
	药鉴14
	0113201401
	58

	2111009
	农业应用物理学
	种子14
	0114201401
	48

	2111009
	农业应用物理学
	烟草14
	0511201401
	146

	2111009
	农业应用物理学
	食品14
	0711201401
	77

	2111009
	农业应用物理学
	食质14
	0712201401
	67

	2111009
	农业应用物理学
	食质留14
	0712201491
	3

	2111009
	农业应用物理学
	蜂学14
	0713201401
	25

	2111009
	农业应用物理学
	茶学14
	1511201401
	49

	2111018
	农业应用物理学实验
	农学14
	0111201401
	64

	2111018
	农业应用物理学实验
	生物14
	0112201401
	94

	2111018
	农业应用物理学实验
	药鉴14
	0113201401
	58

	2111018
	农业应用物理学实验
	种子14
	0114201401
	48

	2111018
	农业应用物理学实验
	烟草14
	0511201401
	146

	2111018
	农业应用物理学实验
	食品14
	0711201401
	77

	2111018
	农业应用物理学实验
	食质14
	0712201401
	67

	2111018
	农业应用物理学实验
	食质留14
	0712201491
	3

	2111018
	农业应用物理学实验
	蜂学14
	0713201401
	25

	2111018
	农业应用物理学实验
	茶学14
	1511201401
	49

	2111019
	普通化学实验
	农学15
	0111201501
	65

	2111019
	普通化学实验
	生物15
	0112201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	药鉴15
	0113201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	种子15
	0114201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	植保15
	0211201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	植保15
	0211201502
	60

	2111019
	普通化学实验
	检疫15
	0213201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	森保15
	0214201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	园林15
	0311201501
	65

	2111019
	普通化学实验
	园艺15
	0312201501
	65

	2111019
	普通化学实验
	蚕学15
	0313201500
	40

	2111019
	普通化学实验
	设施15
	0314201501
	40

	2111019
	普通化学实验
	花卉15
	0341201501
	40

	2111019
	普通化学实验
	环科15
	0411201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	农资15
	0412201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	生态15
	0416201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	烟草15
	0511201501
	120

	2111019
	普通化学实验
	动科15
	0611201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	动科15
	0611201502
	60

	2111019
	普通化学实验
	饲料15
	0611201503
	60

	2111019
	普通化学实验
	饲料15
	0611201504
	60

	2111019
	普通化学实验
	动医15
	0612201501
	55

	2111019
	普通化学实验
	动医15
	0612201502
	50

	2111019
	普通化学实验
	动医15
	0612201503
	50

	2111019
	普通化学实验
	动检15
	0612201504
	60

	2111019
	普通化学实验
	草学15
	0613201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	水产15
	0614201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	食品15
	0711201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	食质15
	0712201501
	125

	2111019
	普通化学实验
	蜂学15
	0713201501
	40

	2111019
	普通化学实验
	粮食15
	0714201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	数学15
	1113201501
	30

	2111019
	普通化学实验
	茶学15
	1511201501
	60

	2111019
	普通化学实验
	给排水15
	1619201501
	60

	2111029
	高等数学
	农学15
	0111201501
	65

	2111029
	高等数学
	生物15
	0112201501
	60

	2111029
	高等数学
	药鉴15
	0113201501
	60

	2111029
	高等数学
	种子15
	0114201501
	60

	2111029
	高等数学
	植保15
	0211201501
	60

	2111029
	高等数学
	植保15
	0211201502
	60

	2111029
	高等数学
	检疫15
	0213201501
	60

	2111029
	高等数学
	森保15
	0214201501
	60

	2111029
	高等数学
	风景园林15
	0319201501
	60

	2111029
	高等数学
	环科15
	0411201501
	60

	2111029
	高等数学
	烟草15
	0511201501
	120

	2111029
	高等数学
	经济15
	1011201501
	65

	2111029
	高等数学
	经济15
	1011201502
	0

	2111029
	高等数学
	区域15
	1012201501
	60

	2111029
	高等数学
	农林15
	1013201501
	65

	2111029
	高等数学
	信息15
	1014201501
	60

	2111029
	高等数学
	电商15
	1017201501
	65

	2111029
	高等数学
	政管15
	1019201501
	65

	2111029
	高等数学
	工造15
	1612201501
	65

	2111029
	高等数学
	工造15
	1612201502
	0

	2111029
	高等数学
	工管15
	1614201501
	60

	2111030
	普通化学
	园艺中荷15
	0318201501
	40

	2111030
	普通化学
	茶艺15
	1512201501
	60